

# Årsredovisning för

## 42K AB

559254-8845

Räkenskapsåret

**2022-04-01 - 2023-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Niklas Larsson  
Styrelseledamot

2023-09-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 42K AB, 559254-8845, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Habo registrerades år 2020 och bedriver affärsutveckling inom e-handel och digitalisering. Bolaget bedriver även e-handel med egna varumärken. Håller föreläsningar och utbildning kring digital marknadsföring och digitalisering.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	82 127	130 820	116 776
Resultat efter finansiella poster	4 033	64 471	49 429
Soliditet %	82,8	66,4	74,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Att omsättningen har minskat beror på att man har dragit ner på verksamheten under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	26 855	37 370
Balanseras i ny räkning		37 370	-37 370
Årets resultat			2 159
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>64 225</b>	<b>2 159</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	64 224
Årets resultat	2 159
<b>Summa</b>	<b>66 383</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	66 383
<b>Summa</b>	<b>66 383</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		82 127	130 820
Övriga rörelseintäkter		3 321	233
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>85 448</b>	<b>131 053</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-40 880	-30 024
Övriga externa kostnader		-36 501	-36 558
Personalkostnader	2	-880	0
Övriga rörelsekostnader		-3 086	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-81 347</b>	<b>-66 582</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 101</b>	<b>64 471</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-68</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 033</b>	<b>64 471</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-16 750
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-16 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 033</b>	<b>47 721</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 874	-10 351
<b>Årets resultat</b>		<b>2 159</b>	<b>37 370</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		42 276	15 000
Förskott till leverantörer		0	31 939
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>42 276</b>	<b>46 939</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 722	0
Övriga fordringar		1 943	1 602
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 665</b>	<b>1 602</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		85 604	122 305
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 604</b>	<b>122 305</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>139 545</b>	<b>170 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>139 545</b>	<b>170 846</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		64 224	26 855
Årets resultat		2 159	37 370
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>66 383</b>	<b>64 225</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91 383</b>	<b>89 225</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		30 450	30 450
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>30 450</b>	<b>30 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 182	17 413
Skatteskulder		0	7 468
Övriga skulder		6 530	16 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 712</b>	<b>51 171</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>139 545</b>	<b>170 846</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

#### **Kommentar till not**

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

## Underskrifter

Habo

*Niklas Larsson*  
Niklas Larsson  
Styrelseledamot

2023-09-12  
Datum